

MBJ Ejendomme ApS
Jegstrupvej 44, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 39 09 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Mark Bodal Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBJ Ejendomme ApS
Jegstrupvej 44
8361 Hasselager

CVR-nr.: 41 39 09 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mark Bodal Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge ejendomme, udleje ejendomme samt andre investeringer efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.675 kr. mod 19.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.417 kr. mod -19.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2021	25/5 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	151.675	19.863
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135.752	-44.447
Resultat før skat	15.923	-24.584
Skat af årets resultat	-3.506	5.412
Årets resultat	12.417	-19.172
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.417	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.172
Disponeret i alt	12.417	-19.172

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsjendomme	11.954.365	5.091.510
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.954.365</u>	<u>5.091.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.954.365</u>	<u>5.091.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	5.412
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>26.752</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.752</u>	<u>5.412</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.865</u>	<u>10.595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.617</u>	<u>16.007</u>
	Aktiver i alt	<u>12.130.982</u>	<u>5.107.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-6.755	-19.172
Egenkapital i alt	33.245	20.828
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.846	0
Hensatte forpligtelser i alt	24.846	0
 Gældsforpligtelser		
Deposita	44.400	41.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.800	14.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.200	56.200
 Gæld til pengeinstitutter	5.548.701	3.611.226
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.375	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.013.815	1.413.263
Anden gæld	24.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.012.691	5.030.489
 Gældsforpligtelser i alt	12.072.891	5.086.689
 Passiver i alt	12.130.982	5.107.517

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-19.172	20.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.417	12.417
	40.000	-6.755	33.245

Noter

	1/1 - 31/12 2021	25/5 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.372	4.695
Andre finansielle omkostninger	51.380	39.752
	135.752	44.447
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	5.091.510	0
Tilgang i årets løb	6.862.855	5.091.510
Kostpris 31. december 2021	11.954.365	5.091.510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.954.365	5.091.510

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.637 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 5.549 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme tkr. 11.954

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBJ Holding ApS, CVR-nr. 38529706, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 648 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
